государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ
«09» января 2024г.                                                                        № 21/4 – од

Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию

коррупции ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о.Отрадный на 2024год.

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях осуществления
просвещения обучающихся и работников ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»
г.о.Отрадный в области защиты законных интересов граждан от угроз,
связанных с коррупционными проявлениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию
коррупции ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о.Отрадный на 2024год (далее
– План работы).

2. Возложить ответственность за выполнение Плана работы на
Родионову И.Р. – заместителя директора по УВР.

3. Ответственным исполнителям, указанным в Плане работы
обеспечить организацию работ по исполнению Плана работы.

4. Ответственному за размещение информации Шакиной С.Ю.
разместить План на официальном сайте ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»
г.о.Отрадный в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  гимназии «ОЦ «Гармония»
 г.о. Отрадный                                                                              В.И.Ваничкина

		2024-03-26T10:58:13+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_